Hec est conventio facta inter dominum Henricums Romanorum im-
peratorem, et predictos legatos lanuen(sium) ", scilicet Idonem Picium et
Hugolinum Malonum.

In nomine Domini amen. Ego Ido Picius et Hugolinusw Malonus, ex
mandatow Manegoldi, potestatis lanue, pro civitate nostra paciscimur et
convenimus cum domino Henricoll Romano imperatore, quod fidelitatem
quam ei fecerimus et sacramentum pacti omnes lan(uensium) consules sive
potestas qui modo sunt et quicumque futuri sunt iurabunt unusquisque pro-
pria manu et lanuenses et eorum consules et potestas semper facient et ob-
servabunt omnibus successoribus eius imperatoribus et regibus Romanis quando
requisiti fuerint a regibus / (c. 55 r.) vel imperatoribus Romanis per se aut
certos nuncios suosw ita quod ipsi concedant eis et confirment quemadmo-
dum dominus imperator nobis concessit et confirmavit et quandocumque do-
mino imperatori divinitus fuerit inspiratum ire contra Sarracenos in toto re-
gno Luppi et regis Maiorice et Minorice, comune lanue faciet ei ostem cum
sua fortia et iuvabit eum bona fide, absque fraude et malo ingenio, ad subiu-
gandum ea ad honorem Dei et Romani Imperiixita tamen quod totius ter-
re et pecunie propterea capte vel reddite terciam partem habeamus et omnes
quos dominus imperator voluerit facient ei hominium. Ut autem, auctore Do-
mino, concessiones quas fecimus lan(uensibus) sint perpetuo valiture, Herde-
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genus, pincerna noster, per nostram parabolam et per nostrum preceptum iu-
ravit super nos quod eas observabimus. Id ipsum, data per manum dexteram,
promiserunt Godefridus, patriarcha Aquilegensis, Philippus, Coloniensis ar-
chiepiscopus, Willelmus, Ravennas archiepiscopus, Otto, Frisingensis episco-
pus, Otto, dux Boemie, Cunradus frater noster dux de Rotenberc, Henricus
frater ducis Austrie, Teodericus, comes de Hostadin, Henricus prothonota-
rius qui etiam omnes huius rei testes sunt. Preterea huius rei testes sunt Ma-
theus, Capuanus archiepiscopus, Bonefacius, Novariensis episcopus, lacobus,
Sancte Agathe episcopus, comes Rabodo de Ortenberc, comes Henricus de
Ortenberc, comes Albertus de Bogin, comes Gerardus de Berthein, comes
Lambertus de Herffudiay, comes Guntherus de Keverinberchz comes Ge-
rardus de Tollenstein & comes Otto de Frantinhusin, comes Cuno de Nege-
lingin, Henricus Testa marscalcusa et alii quamplures.

1 Signum domini Henrici sexti, Romanorum imperatoris invictissimi *. (M)

Ego Ditherus, imperialis aule cancellarius, vice domini Phylippi, Colo-
niensis archiepiscopi et totius Ytalie archicancellarii re< co >gnovinm Acta
sunt hec anno Domini m°c°xc° primo, indictione vima, regnante domino
Henrico sexto, Romanorum imperatore gloriosissimo, anno regni eius xxn°,
imperii primo. Datum ante Neapolim, per manum magistri Henriciad impe-
rialis aule prothonotarii, m° kalendas iunii, feliciter, amen.